
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 
UPRAVA ZA GEODETSKE I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE HNŽ/K 

 
Na osnovu čl.17 stav (1) i (2) Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, br: 39/14) Uprava za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
HNK/Ž  kao ugovorni organ objavljuje plan nabavki za 2015. godinu: 

  
         ravnatelj 

                                                                                                                                                                               Ivan Lesko dipl.ing.geod. v.r. 

 
REDNI 
BROJ 

 
PREDMT 
NABAVE  

ŠIFRA ЈRЈN 

 
PROCIJENJEN
A VRIJEDNOST 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

POKRETAN
JA 

POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

 
IZVOR 

FINANCIRANJA  
NAPOMENE 

 
USLUGE  

 
  

1. 

Projekt 
označavanja 
naselja, ulica i 
trgova nazivima 
i zgrada kućnim 
brojevima s 
izradom 
registra 
prostornih 
jedinica na 
području 
HNŽ/K. 

 

71355000-1 60.000,00 KM Otvoreni 15.06.2015. 31.07.2015. Proračun 

 Sufinanciranje po modelu: FGU-
25%, GUHNŽ/K-25%, općine 
HNŽ/K-50%. Procijenjena ukupna 
vrijednost Projekta 240.000,00 KM. 
Natječaj sukladno sporazumu 
raspisuje GU HNŽ/K. 

2. Izrada BPKN 71355000-1 7.500,00 KM Otvoreni 15.05.2015. 31.07.2015. Proračun 

Sufinanciranje po modelu: FGU-
40%, GUHNŽ/K-30%, općine 
HNŽ/K-30%. Procijenjena ukupna 
vrijednost Projekta 25.000,00 KM. 
Natječaj sukladno sporazumu 
raspisuje FGU. 

  UKUPNO: 67.500,00 KM  
     


